广州番禺职业技术学院2023高考录取分数线 附历年最低录取分数线
一、广州番禺职业技术学院2023高考录取分数线

广州番禺职业技术学院2023录取分数线如下：在安徽理科录取最低分为386、最低位次为182696名，在安徽文科录取最低分为462、最低位次为81334名等。在江西理科录取最低分为395、最低位次为18580名，在江西文科录取最低分为413、最低位次为14127名等。在山西理科录取最低分为259、最低位次为84994名，在山西文科录取最低分为307、最低位次为51482名等。具体广州番禺职业技术学院全国各省录取分数线见下表。
招生省份
科目
年份
录取批次
分数线
录取位次
录取数
省控线
山西
文科
2023
专科
307
51482
-
130
山西
理科
2023
专科
259
84994
-
130
安徽
文科
2023
专科
462
81334
10
200
安徽
理科
2023
专科
386
182696
39
200
福建
理科
2023
专科
--
--
-
220
福建
文科
2023
专科
--
--
-
220
江西
文科
2023
专科
413
14127
-
150
江西
理科
2023
专科
395
18580
-
150
河南
理科
2023
专科
--
--
-
180
河南
文科
2023
专科
--
--
-
180
湖北
文科
2023
专科
372
64497
35
200
湖北
理科
2023
专科
371
132229
55
200
湖南
文科
2023
专科
491
51578
-
200
湖南
理科
2023
专科
429
135699
-
200
广东
文科
2023
专科
468
68609
40
160
广东
理科
2023
专科
450
167867
40
160
广东
理科
2023
专科
436
186062
30
160
广东
文科
2023
专科
422
109019
447
160
广东
理科
2023
专科
420
205160
765
160
广东
理科
2023
专科
364
263850
7
160
广西
文科
2023
专科
366
58998
-
180
广西
理科
2023
专科
337
140885
-
180
海南
综合
2023
专科
489
31296
10
250
海南
综合
2023
专科
435
41164
15
250
贵州
文科
2023
专科
447
59802
10
180
贵州
理科
2023
专科
367
147140
27
180
甘肃
理科
2023
专科
--
--
-
160
甘肃
文科
2023
专科
--
--
-
160
新疆
理科
2023
专科
261
--
20
180
二、广州番禺职业技术学院介绍
广州番禺职业技术学院(原名番禺理工学院)1993年筹建,1997年9月教育部正式批准备案,是全国首批、广州市属第一所公办全日制普通高等职业院校。2003年被广州市政府确定为市属高等职业教育龙头院校。2005年4月以优秀成绩通过教育部人才培养工作水平评估。2006年12月被教育部、财政部确定为国家示范性高等职业院校建设计划首批28所立项建设院校之一。2009年12月通过教育部、财政部的验收,被正式批准为首批国家示范性高等职业院校。
三、广州番禺职业技术学院所有开设专业表
| 开设专业
院系设置
所有专业
建筑工程学院
建筑工程技术，工程造价，建筑设计技术，市政工程技术
机电工程学院
机械制造与自动化，工业机器人技术，工业设计，汽车检测与维修技术，模具设计与制造，应用电子技术，电气自动化技术，智能产品开发
财经学院
投资与理财，会计，金融管理，审计，国际金融
艺术学院
艺术设计，产品艺术设计，皮具艺术设计，视觉传播与制作，动漫设计，环境艺术设计
信息工程学院
物联网应用技术，计算机网络技术，计算机应用技术，大数据技术与应用，软件技术
人文社科学院
酒店管理，旅游管理，社会工作
外语外贸学院
国际商务，商务日语，商务英语，国际贸易实务
珠宝学院
珠宝首饰技术与管理，宝玉石鉴定与加工，首饰设计与工艺
管理学院
工商企业管理，市场营销，电子商务，物流管理
广州番禺职业技术学院怎么样_好不好（10条评价）
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2010年11月被广东省人民政府授予“广东省职业技术教育工作先进集体”称号。2016年11月成为广东省一流高职院校建设计划立项建设单位。2023年7月被教育部评为全国“优质专科高等职业院校”。查看更多
rId29.shtml
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